2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 07 » октября 2021 г.                          №  3                                      х. Верхние Грачики

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Уляшкинского  сельского поселения
          В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения, Собрание депутатов Уляшкинского   сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Уляшкинского  сельского поселения:
	Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, социальной политике, охране общественного порядка и работе с молодежью
	Апрышкин Олег Владимирович
Плешаков Андрей Иванович
Манохин Юрий Алексеевич

	Постоянная комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Максименцева Ольга Ивановна
Борисова Светлана Олеговна
Саввина Анжела Николаевна

	Постоянная комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике
	Пак Анжелика Валерьевна
Беляева Анна Анатольевна
Каменский Евгений Игоревич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Уляшкинского  сельского поселения
	                                       М.Н. Мазанова